RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2024

MUNICÍPIO DE ANTA GORDA/RS

TIPO: ONLINE e PRESENCIAL - MAIOR LANCE

O MUNICIPIO DE ANTA GORDA, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa

na Rua Pe. Hermínio Catelli, n 659, Bairro Centro, CEP: 95.980-000,  CNPJ: 87.261.509/0001-76

neste ato representado por seu Prefeito Municipal Sr. Francisco David Frighetto, RETIFICA O EDITAL

DE LEILÃO nº 01/2024 no que a descrição passa a viger com as seguintes alterações:

1. DA DATA, DO LOCAL E HORÁRIO:

1.1 Data: 10/05/2024

1.2 Local do leilão presencial: Na Rua Dr. Campos, 340 – Anta Gorda/RS (CRAS) e online através

do site www.juleiloes.com.br;

1.3 Horário: 10:00 horas;

4. DA VISITAÇÃO PÚBLICA:

4.1 Data e Hora da Visitação: O período da visitação dos bens a serem leiloados é do dia

02/05/2024 ao dia 10/05/2024 até uma hora antes do início dos trabalhos e no horário de

funcionamento da Administração Pública do Município Anta Gorda/RS.

6. DO PROCEDIMENTO:

6.3 A partir das 10:00hs do dia 10/05/2024 iniciará o leilão de forma simultânea, ou seja, presencial

e eletrônica, sendo aceitos lances presenciais no local do evento e lances pela internet.

As demais disposições do Edital permanecem inalteradas. Publique-se.

Anta Gorda/RS, 13 de abril de 2024.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

http://www.juleiloes.com.br/

		2024-04-15T09:04:16-0300
	FRANCISCO DAVID FRIGHETTO:38685639034